
MĚSTSKÝ ÚŘAD KRÁLÍKY 
 
Odbor výstavby a technické správy 

  

 
Číslo jednací:  
Evidenční číslo:  
Spis. znak:  Skart. zn./skart. lhůta:   
Počet stran: 1 Počet příloh: 3      

V Králíkách:  06.12.2019 

 
 

Podklad pro jednání rady města dne 02.12.2019 
 
Číslo materiálu: RM/2019_12_02/OVTS/9 
 
OVTS - Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu - „Králíky – chodníky od silnice I/43 po ul. 
Hluboká a od ul. Hluboká po ul. Slunná stráň“ 
 

Předkládá: Šverák Pavel - vedoucí OVTS 

Zpracoval: Nováková Ludmila - referentka OVTS  

 
Přílohy: 

091 D1 Město Králíky__ doc 

export rozpočtu vc dodatku PDF 

Rekapitulace stavby  

 
Důvodová zpráva: 

Odbor VTS předkládá ke schválení dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu - „Králíky – chodníky 
od silnice I/43 po ul. Hluboká a od ul. Hluboká po ul. Slunná stráň“ uzavřené dne 18.07.2019, mezi 
městem Králíky a společností Strabag a. s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 – Jinonice, IČO 
60838744.  Dodatkem se mění cena díla v důsledku méněprácí a víceprácí uvedených v 
přiloženého soupisu prací. 

 
 
 
 
 
 
 
Návrh textu usnesení 

Rada města 
1. schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu - „Králíky – chodníky od silnice I/43 
po ul. Hluboká a od ul. Hluboká po ul. Slunná stráň“ uzavřené dne 18.07.2019, mezi městem 
Králíky a společností Strabag a. s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 – Jinonice, IČO 
60838744, v předloženém znění. 
 
 



 

DODATEK č. 1 

ke smlouvě o dílo č. 841/TC/RD/2019/091 ze dne 18.7.2019 na stavbu 
 

„Králíky – chodníky od silnice I/43 po ul. Hluboká                                            
a od ul. Hluboká po ul. Slunná stráň“ 

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 
 

 

I. SMLUV NÍ STRANY 
 
1. Objednatel:   Město Králíky  
Zastoupené:    Ing. Václavem Kubínem, starostou města 

Adresa:                               Velké náměstí 5, 561 69 Králíky 
tel.:                                     +420 465 670 701  
e-mail:                           kraliky@kraliky.eu 
ID DS:        kf6btex 
IČ:                                00279072   
DIČ:        CZ00279072 

 

 

2. Zhotovitel:  STRABAG a.s. 
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 – Jinonice 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 7634. 

Stavbu provádí (kontaktní a fakturační adresa): STRABAG a.s., odštěpný závod Praha, 
oblast Hradec Králové, Kladská 1082, 500 03 Hradec Králové 
 

IČ:   608 38 744 
DIČ:   CZ60838744 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. 
Číslo účtu:   112071233/0300 
 
Pověřené osoby k podpisu smlouvy (na základě plné moci): 
Ing. Radek Novotný, technický vedoucí oblasti Hradec Králové 
Pavlína Jiříčková, ekonomický vedoucí oblasti Hradec Králové 
Lenka Suchanová, vedoucí nabídek oblasti Hradec Králové 
 

Číslo stavby zhotovitele: RDL2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



II. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo č. 
841/TC/RD/2019/091 ze dne 18.7.2019. 

2. Na základě oboustranné dohody smluvních stran se cena díla dle článku 2.1. smlouvy o 
dílo mění v důsledku méněprací a víceprací uvedených v přiloženém soupisu prací. 

 

 

 

DODATEK č. 1       

Cena bez DPH 69 062,31 Kč

DPH 21% 14 503,09 Kč

Cena celkem včetně DPH 83 565,40 Kč

 
   

REKAPITULACE      
 

  

Smlouva o dílo 1 610 790,00 Kč

Dodatek č.1 69 062,31 Kč

Cena celkem 1 679 852,31 Kč

DPH 21% 352 768,99 Kč

Cena celkem včetně DPH 2 032 621,30 Kč  
 

 

III. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

1. Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo, která nejsou dotčena tímto dodatkem, se 
nemění. 

2. Tento dodatek č.1 je vypracován ve 4 vyhotoveních, ze kterých 2 si ponechá objednatel 
a 2 zhotovitel. 

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné vůle a že nebyl 
uzavřen za tísně či jinak nepříznivých podmínek ani pro jednu z nich. 

 
 
Přílohy: Příloha č.1 – soupis prací 
 
 
V Hradci Králové dne  
 
 
 Zhotovitel:      Objednatel: 
 
 
 
 
 Ing. Radek Novotný      Ing. Václav Kubín  
 technický vedoucí oblasti Hradec Králové  starosta města  
 
  
  
 
 Pavlína Jiříčková 

ekonomický vedoucí oblasti Hradec Králové 
 



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 1

3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 572 906,93Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 693 217,39Cena s daní:

Kč 120 310,46DPH:

Kč 572 906,93Cena celková:

Kč 616 821,57Základní cena:

STRABAG a.s.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 101.1 Chodníky od silnice I/43 po ul. Hluboká

SO 101.1 Chodníky od silnice I/43 po ul. Hluboká

Rozpočet:

Králíky - chodník podél silnice III/31224, ul. Pivovarská - směr vojenské muzeum

O1

Objekt: O1

Stavba: 1

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 2

3.6.1.10

Králíky - chodník podél silnice III/31224, ul. Pivovarská - směr vojenské muzeum

SO 101.1 Chodníky od silnice I/43 po ul. Hluboká

SO 101.1 Chodníky od silnice I/43 po ul. Hluboká

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1

O1

O1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 14 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) M3  68,020  263,46  17 920,55

pol. č.123834

68,0197=68,020 [A]

Celkem: A=68,020 [B]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce  17 920,550

Zemní práce1

 1 121104 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 5KM M3  54,430  187,48  10 204,54

Sejmutí ornice v tl. 0,10 m

Včetně odvozu

54,43=54,430 [A]

Celkem: A=54,430 [B]

Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu

nezahrnuje uložení na trvalou skládku

 2 123834 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. II, M3  68,020  270,01  18 366,08

Včetně odvozu na skládku

68,0197=68,020 [A]

Celkem: A=68,020 [B]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 3

3.6.1.10

Králíky - chodník podél silnice III/31224, ul. Pivovarská - směr vojenské muzeum

SO 101.1 Chodníky od silnice I/43 po ul. Hluboká

SO 101.1 Chodníky od silnice I/43 po ul. Hluboká

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1

O1

O1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 15 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3  151,807  124,99  18 974,36

Ornice - včetně dopravy

11,625+103,3089+26,6673+10,2058=151,807 [A]

Celkem: A=151,807 [B]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 4

3.6.1.10

Králíky - chodník podél silnice III/31224, ul. Pivovarská - směr vojenské muzeum

SO 101.1 Chodníky od silnice I/43 po ul. Hluboká

SO 101.1 Chodníky od silnice I/43 po ul. Hluboká

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1

O1

O1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- vytahování a nošení výkopku

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

položka nezahrnuje:

- práce spojené s otvírkou zemníku

 13 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  46,111  715,95  33 013,17

Vhodný nenamrzavý materiál

Hutněno max tl. 0,30 m

46,111=46,111 [A]

Celkem: A=46,111 [B]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 5

3.6.1.10

Králíky - chodník podél silnice III/31224, ul. Pivovarská - směr vojenské muzeum

SO 101.1 Chodníky od silnice I/43 po ul. Hluboká

SO 101.1 Chodníky od silnice I/43 po ul. Hluboká

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1

O1

O1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 3 18120 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II M2  295,644  21,60  6 385,91

Urovnání a zhutnění zemní pláně

Edef2=30MPa

76,8640+0,5601+132,4578+1,7795+4,7945+0,20+1,8807+31,8676+6,7211+2,7086+13,519+21,5032+0,7882=295,644 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

 4 18231 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M M2  151,807  33,65  5 108,31

Rozprostření ornice v tl 0,10 m

11,625+103,3089+26,6673+10,2058=151,807 [A]

Celkem: A=151,807 [B]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m

rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5

 5 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2  151,807  18,84  2 860,04

pol. č. 18231

11,625+103,3089+26,6673+10,2058=151,807 [A]

Celkem: A=151,807 [B]

Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

Zemní práce  94 912,411

Komunikace5

 6 561102 PODKLADNÍ BETON TŘ. II M3  1,630  2 066,89  3 369,03

Podkladní beto v místě pojížděného chodníku.

PB II tl. 0,10 m



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 6

3.6.1.10

Králíky - chodník podél silnice III/31224, ul. Pivovarská - směr vojenské muzeum

SO 101.1 Chodníky od silnice I/43 po ul. Hluboká

SO 101.1 Chodníky od silnice I/43 po ul. Hluboká

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1

O1

O1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

(4,7945+0,20+1,8807+6,7211+2,7086)*0,10=1,630 [A]

Celkem: A=1,630 [B]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení

- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

 7 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2  295,644  191,26  56 544,87

Štěrkodrť fr. 0/32

tl 0,20 m

76,8640+0,5601+132,4578+1,7795+4,7945+0,20+1,8807+31,8676+6,7211+2,7086+13,519+21,5032+0,7882=295,644 [A]

Celkem: A=295,644 [B]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 9 58211 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA M2  11,716  2 976,55  34 873,26

Kryt v pojížděných místech

K 15

Lože fr 4-8 mm tl 0,04 m

6,7211+4,7945+0,20=11,716 [A]

Technická specifikace: dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 7

3.6.1.10

Králíky - chodník podél silnice III/31224, ul. Pivovarská - směr vojenské muzeum

SO 101.1 Chodníky od silnice I/43 po ul. Hluboká

SO 101.1 Chodníky od silnice I/43 po ul. Hluboká

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1

O1

O1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

ZBV:

SO 101.1 - MéněpráceZBV 1 - M -11,716 -34 873,26

aktuální množství  0,00 0,000

 8 58221 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA M2  177,844  1 293,74  230 083,90

Žulová kostka K 10

Ložná vrstva fr 4-8 mm tl. 0,04 m

13,5190+31,8676+132,4578=177,844 [A]

Celkem: A=177,844 [B]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

ZBV:

SO 101.1 - MéněpráceZBV 1 - M -166,128 -214 926,44

aktuální množství  15 157,46 11,716

 26 58231 Dlážděné kryty z mozaik. kostek do lože z kameniva M2  0,000  1 188,20  0,00



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 8

3.6.1.10

Králíky - chodník podél silnice III/31224, ul. Pivovarská - směr vojenské muzeum

SO 101.1 Chodníky od silnice I/43 po ul. Hluboká

SO 101.1 Chodníky od silnice I/43 po ul. Hluboká

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1

O1

O1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:

SO 101.1 - VícepráceZBV 1 - V  177,844  211 314,24

aktuální množství  211 314,24 177,844

 18 582615 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE 

Z KAM

M2  3,900  558,62  2 178,62

Varovný pás nástupní plochy autobusové zastávky.

Lože ze štěrkodrti fr. 8-4 mm tl. 0,04 m

Barva červená

3,90=3,900 [A]

Celkem: A=3,900 [B]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 10 582618 2 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH RELIÉF TL 80MM 

DO LOŽE Z KAM

M2  6,369  700,61  4 462,19

Varovný pás š. 0,40 m 

Barva bílá

Štěrkové  lože fr 4-8 mm tl 0,04 m

1,7795+1,8807+2,7086=6,369 [A]

Celkem: A=6,369 [B]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 9

3.6.1.10

Králíky - chodník podél silnice III/31224, ul. Pivovarská - směr vojenské muzeum

SO 101.1 Chodníky od silnice I/43 po ul. Hluboká

SO 101.1 Chodníky od silnice I/43 po ul. Hluboká

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1

O1

O1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 11 582618 1 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH RELIÉF TL 80MM 

DO LOŽE Z KAM

M2  1,348  700,61  944,42

Varovný pás š. 0,40 m 

Barva červená

Štěrkové  lože fr 4-8 mm tl 0,04 m

0,7882+0,5601=1,348 [A]

Celkem: A=1,348 [B]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 19 58261B KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO 

LOŽE Z KAM

M2  1,012  761,90  771,04

Signální pás nástupní plochy autobusové zastávky.

Barva červená 

Lože ze štěrkodrti fr. 8-4 mm tl. 0,04 m

1,0115=1,012 [A]

Celkem: A=1,012 [B]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 10

3.6.1.10

Králíky - chodník podél silnice III/31224, ul. Pivovarská - směr vojenské muzeum

SO 101.1 Chodníky od silnice I/43 po ul. Hluboká

SO 101.1 Chodníky od silnice I/43 po ul. Hluboká

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1

O1

O1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 17 582622 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE 

Z MC

M2  67,349  491,75  33 118,87

Lože ze štěrkodrti fr. 8-4 mm tl. 0,04 m

1,047+7,8672+5,326+53,109=67,349 [A]

Celkem: A=67,349 [B]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

Komunikace  327 860,745

Potrubí8

 16 87633 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM M  73,071  74,30  5 429,18

17,824+8,978+1,264+1,305+10,698+33,002=73,071 [A]

Celkem: A=73,071 [B]

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 11

3.6.1.10

Králíky - chodník podél silnice III/31224, ul. Pivovarská - směr vojenské muzeum

SO 101.1 Chodníky od silnice I/43 po ul. Hluboká

SO 101.1 Chodníky od silnice I/43 po ul. Hluboká

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1

O1

O1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

 včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

ZBV:

SO 101.1 - MéněpráceZBV 1 - M -73,071 -5 429,18

aktuální množství  0,00 0,000

Potrubí  0,008

Ostatní konstrukce a práce9

 23 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  1,000  2 877,27  2 877,27

IJ 4b

1=1,000 [A]

Celkem: A=1,000 [B]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

 25 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO 

PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  1,000  166,40  166,40



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 12

3.6.1.10

Králíky - chodník podél silnice III/31224, ul. Pivovarská - směr vojenské muzeum

SO 101.1 Chodníky od silnice I/43 po ul. Hluboká

SO 101.1 Chodníky od silnice I/43 po ul. Hluboká

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1

O1

O1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

IJ 4b

1,00=1,000 [A]

Celkem: A=1,000 [B]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)

 20 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A 

POKLÁDKA

M2  4,880  109,78  535,73

V 11a

4,88=4,880 [A]

Celkem: A=4,880 [B]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)

- předznačení a reflexní úpravu

 21 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - 

DOD A POKLÁDKA

M2  4,880  329,33  1 607,13

Dvojsložkový plast včetně směsi balotiny a protismykových přísad na vyzrálý kryt 

a na předchozí značení barvou

V11a

4,88=4,880 [A]

Celkem: A=4,880 [B]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)

- předznačení a reflexní úpravu

 22 91552 VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA KUS  12,000  641,32  7 695,84

"Nápis ""BUS"" 

1x barva + 1x plast"

2*(3*2)=12,000 [A]

Celkem: A=12,000 [B]

Technická specifikace: položka zahrnuje:



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 13

3.6.1.10

Králíky - chodník podél silnice III/31224, ul. Pivovarská - směr vojenské muzeum

SO 101.1 Chodníky od silnice I/43 po ul. Hluboká

SO 101.1 Chodníky od silnice I/43 po ul. Hluboká

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1

O1

O1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- dodání a pokládku nátěrového materiálu

- předznačení a reflexní úpravu

 12 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

100MM

M  173,451  399,47  69 288,47

Do bet. lože C20/25n, tl. 0,10m

podsázka 0,06m

17,25+1,35+154,851=173,451 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

 24 91725 NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ M  17,000  2 943,67  50 042,39

Bezbarierový obrubním u nástupní plochy.

podsázka 200 mm

17,00=17,000 [A]

Celkem: A=17,000 [B]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

Ostatní konstrukce a práce  132 213,239

 572 906,93Celkem:



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 1

3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 1 056 945,38Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 1 278 903,91Cena s daní:

Kč 221 958,53DPH:

Kč 1 056 945,38Cena celková:

Kč 943 968,43Základní cena:

STRABAG a.s.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 101.2 Chodník od ul. Hluboká po ul. Slunná stráň

SO 101.2 Chodník od ul. Hluboká po ul. Slunná stráň

Rozpočet:

Králíky - chodník podél silnice III/31224, ul. Pivovarská - směr vojenské muzeum

O2

Objekt: O2

Stavba: 1

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 2

3.6.1.10

Králíky - chodník podél silnice III/31224, ul. Pivovarská - směr vojenské muzeum

SO 101.2 Chodník od ul. Hluboká po ul. Slunná stráň

SO 101.2 Chodník od ul. Hluboká po ul. Slunná stráň

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1

O2

O2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 13 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) M3  222,300  263,46  58 567,16

pol. č. 123834

222,30=222,300 [A]

Celkem: A=222,300 [B]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

ZBV:

SO 101.2 - VícepráceZBV 1 - V  58,750  15 478,28

aktuální množství  74 045,43 281,050

Všeobecné konstrukce a práce  74 045,430

Zemní práce1

 1 121104 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 5KM M3  103,966  187,48  19 491,55

Sejmutí ornice v tl. 0,10 m

103,966=103,966 [A]

Celkem: A=103,966 [B]

Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu

nezahrnuje uložení na trvalou skládku

ZBV:

SO 101.2 - VícepráceZBV 1 - V  4,724  885,66

aktuální množství  20 377,20 108,690



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 3

3.6.1.10

Králíky - chodník podél silnice III/31224, ul. Pivovarská - směr vojenské muzeum

SO 101.2 Chodník od ul. Hluboká po ul. Slunná stráň

SO 101.2 Chodník od ul. Hluboká po ul. Slunná stráň

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1

O2

O2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 2 123834 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. II, ODVOZ DO 

5KM

M3  222,300  270,01  60 023,22

222,30=222,300 [A]

Celkem: A=222,300 [B]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

ZBV:

SO 101.2 - VícepráceZBV 1 - V  58,750  15 863,09



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 4

3.6.1.10

Králíky - chodník podél silnice III/31224, ul. Pivovarská - směr vojenské muzeum

SO 101.2 Chodník od ul. Hluboká po ul. Slunná stráň

SO 101.2 Chodník od ul. Hluboká po ul. Slunná stráň

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1

O2

O2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství  75 886,31 281,050

 14 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3  332,365  124,99  41 542,30

Ornice - včetně dopravy

182,8484+4,022+16,9489+10,2647+12,1013+14,7469+54,2508+4,4380+9,7404+4,4581+1,3820+17,1638=332,365 [A]

Celkem: A=332,365 [B]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

položka nezahrnuje:

- práce spojené s otvírkou zemníku

 12 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  123,118  715,95  88 146,33

Vhodný nenamrzavý materiál



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 5

3.6.1.10

Králíky - chodník podél silnice III/31224, ul. Pivovarská - směr vojenské muzeum

SO 101.2 Chodník od ul. Hluboká po ul. Slunná stráň

SO 101.2 Chodník od ul. Hluboká po ul. Slunná stráň

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1

O2

O2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Hutněno max. v tl. 0,30 m

123,118=123,118 [A]

Celkem: A=123,118 [B]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

ZBV:

SO 101.2 - VícepráceZBV 1 - V  62,952  45 070,48

aktuální množství  133 216,82 186,070

 3 18120 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II M2  519,276  21,60  11 216,36

21,1813+0,9115+4,0709+2,2445+0,9367+33,368+4,9083+81,8705+1,4411+1,8402+1,2489+1,3323+17,9544+0,6786+49,5211+1,6802+1,2683+9,8822+2,9219+6,3904+6,

9374+2,0342+264,6529=519,276 [A]

Celkem: A=519,276 [B]



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 6

3.6.1.10

Králíky - chodník podél silnice III/31224, ul. Pivovarská - směr vojenské muzeum

SO 101.2 Chodník od ul. Hluboká po ul. Slunná stráň

SO 101.2 Chodník od ul. Hluboká po ul. Slunná stráň

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1

O2

O2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

ZBV:

SO 101.2 - VícepráceZBV 1 - V  56,624  1 223,08

aktuální množství  12 439,44 575,900

 4 18231 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M M2  332,365  33,65  11 184,08

Rozprostření ornice v tl. 0,10 m

182,8484+4,022+16,9489+10,2647+12,1013+14,7469+54,2508+4,4380+9,7404+4,4581+1,3820+17,1638=332,365 [A]

Celkem: A=332,365 [B]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m

rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5

 5 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2  332,365  18,84  6 261,76

pol. č. 18231

182,8484+4,022+16,9489+10,2647+12,1013+14,7469+54,2508+4,4380+9,7404+4,4581+1,3820+17,1638=332,365 [A]

Celkem: A=332,365 [B]

Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

Zemní práce  300 907,911

Komunikace5

 6 561102 PODKLADNÍ BETON TŘ. II M3  3,484  2 066,89  7 201,04

Podkladní beton PB II v pojížděných mistech.

tl. 0,10 m

(4,0709+2,2445+4,9083+1,8402+9,8822+2,9219+6,9374+2,0342)*0,10=3,484 [A]

Celkem: A=3,484 [B]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 7

3.6.1.10

Králíky - chodník podél silnice III/31224, ul. Pivovarská - směr vojenské muzeum

SO 101.2 Chodník od ul. Hluboká po ul. Slunná stráň

SO 101.2 Chodník od ul. Hluboká po ul. Slunná stráň

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1

O2

O2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení

- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

 7 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2  519,276  191,26  99 316,73

Štěrkodrť fr. 0-32 mm.

tl. 0,20 m

21,1813+0,9115+4,0709+2,2445+0,9367+33,368+4,9083+81,8705+1,4411+1,8402+1,2489+1,3323+17,9544+0,6786+49,5211+1,6802+1,2683+9,8822+2,9219+6,3904+6,

9374+2,0342+264,6529=519,276 [A]

Celkem: A=519,276 [B]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

ZBV:

SO 101.2 - VícepráceZBV 1 - V  56,624  10 829,91

aktuální množství  110 146,63 575,900

 8 582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE 

Z KAM

M2  500,737  491,75  246 237,42

Lože ze štěrkodrti fr. 8-4 mm tl. 0,04 m

21,1813+4,0709+33,3680+4,9083+81,8705+17,9544+49,5211+9,8822+6,3904+6,9374+264,6529=500,737 [A]

Celkem: A=500,737 [B]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 8

3.6.1.10

Králíky - chodník podél silnice III/31224, ul. Pivovarská - směr vojenské muzeum

SO 101.2 Chodník od ul. Hluboká po ul. Slunná stráň

SO 101.2 Chodník od ul. Hluboká po ul. Slunná stráň

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1

O2

O2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

ZBV:

SO 101.2 - VícepráceZBV 1 - V  39,043  19 199,40

aktuální množství  265 436,82 539,780

 9 582618 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ČERVEN RELIÉF TL 80MM 

DO LOŽE Z KAM

M2  18,538  761,90  14 124,10

Dlažba var. pásů š.0,40m

Lože ze štěrkodrti fr. 8-4 mm tl. 0,04 m

0,9115+2,2445+0,9367+1,2489+1,8402+1,4411+1,3323+0,6786+1,6802+1,2683+2,9219+2,0342=18,538 [A]

Celkem: A=18,538 [B]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 16 59621A Kryty z betonových dlaždic - kladení betonové dlažby - vodící linie tl. 

80mm, barva přírodní

M2  0,000  1 352,99  0,00



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 9

3.6.1.10

Králíky - chodník podél silnice III/31224, ul. Pivovarská - směr vojenské muzeum

SO 101.2 Chodník od ul. Hluboká po ul. Slunná stráň

SO 101.2 Chodník od ul. Hluboká po ul. Slunná stráň

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1

O2

O2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Kladení dlažby , vč. dodávky materiálu

ZBV:

SO 101.2 - VícepráceZBV 1 - V  7,200  9 741,53

aktuální množství  9 741,53 7,200

Komunikace  406 650,125

Potrubí8

 15 87633 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM M  71,527  74,30  5 314,46

1,129+3,206+7,344+1,151+15,055+1,348+15,799+21,799+2,904+1,792=71,527 [A]

Celkem: A=71,527 [B]

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

 včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

ZBV:

SO.101.2 - MéněpráceZBV 1 - M -71,527 -5 314,46



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 10

3.6.1.10

Králíky - chodník podél silnice III/31224, ul. Pivovarská - směr vojenské muzeum

SO 101.2 Chodník od ul. Hluboká po ul. Slunná stráň

SO 101.2 Chodník od ul. Hluboká po ul. Slunná stráň

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1

O2

O2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství  0,00 0,000

Potrubí  0,008

Ostatní konstrukce a práce9

 10 91710 OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD M3  5,282  24 229,73  127 981,43

Bet. palisády 120/120 hl. 1,10 m

Do bet. patky C 20/25 n hl. 0,40 m

39,654*0,12*1,11=5,282 [A]

Celkem: A=5,282 [B]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových palisád o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

 11 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

100MM

M  368,890  399,47  147 360,49

Do bet lože min. tl 0,10m C 20/25n

368,89=368,890 [A]

Celkem: A=368,890 [B]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

Ostatní konstrukce a práce  275 341,929

 1 056 945,38Celkem:



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 1

3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 50 000,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 60 500,00Cena s daní:

Kč 10 500,00DPH:

Kč 50 000,00Cena celková:

Kč 50 000,00Základní cena:

STRABAG a.s.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 001 VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY

SO 001 VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY

Rozpočet:

Králíky - chodník podél silnice III/31224, ul. Pivovarská - směr vojenské muzeum

O3

Objekt: O3

Stavba: 1

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 2

3.6.1.10

Králíky - chodník podél silnice III/31224, ul. Pivovarská - směr vojenské muzeum

SO 001 VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY

SO 001 VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1

O3

O3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL  1,000  6 000,00  6 000,00

Zajištšní inženýrských sítí během realizace stavby dle požadavků správců. Nutné 

vytyčení všech podzemních sítí s protokolárním zápisem příslušných správců. 

Přesnou polohu podzemních vedení ověřit ručně kopanými sondami. Podzemní 

plynovod, sdělovací kabely, elektrické vedení včetně vrchního vedení, vodovod, v 

trase příčné přechody. Přchody nutno ochránit. Zajištění stavby proti škodám na 

okolních pozemcích a objektech.

1=1,000 [A]

Celkem: A=1,000 [B]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

 2 02811 PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU KPL  1,000  6 000,00  6 000,00

Zajištění a zdokumentování stávajícího stavu zástavby a objektů, které mohou být 

dotčeny stavbou před započetím, v průběhu a na konci stavebních prací.

1=1,000 [A]

Celkem: A=1,000 [B]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 3 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KPL  1,000  10 000,00  10 000,00

Zaměření skutečného provedení díla ke kolaudaci stavby. 

3x tištěné paré + 1x CD

1=1,000 [A]

Celkem: A=1,000 [B]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi, 

- pro stanovení orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1% odhadované ceny stavby

 4 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ HM  1,000  10 000,00  10 000,00

Geometrický plán pro majetkové vypořádání vlastnických vztahů, potrvzený 

katastrálním úřadem. 

12x tiskem



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 3

3.6.1.10

Králíky - chodník podél silnice III/31224, ul. Pivovarská - směr vojenské muzeum

SO 001 VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY

SO 001 VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1

O3

O3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

1=1,000 [A]

Celkem: A=1,000 [B]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 5 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KPL  1,000  5 000,00  5 000,00

Dokumentace skutečného provedení stavby. Výkresy a související písemnosti 

zhotovené stavby potřebné pro evidenci pozemní komunikace. Výkresy odchylek a 

změn stavby oproti DSP+PDPS. Ověření podpisem odpovědného zástupce 

zhotovitele a správce stavby.

1=1,000 [A]

Celkem: A=1,000 [B]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 7 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL  1,000  5 000,00  5 000,00

1x měsíčně sada barevných fotografií v tištěné i elektronické formě 

3x závěrečná fotodokumentace v albu s popisem v tištěné i elektronické podobě

1=1,000 [A]

Celkem: A=1,000 [B]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech

- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu

 8 03720 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU 

DOPRAVY

KPL  1,000  8 000,00  8 000,00

Úhrnná částka musí obsahovat veškeré náklady na dočasné úpravy a regulaci 

dopravy (i pěší) na staveništi a nezbytné značení a opatření vyplývající z 

požadavků BOZP na staveništi vč. provizorních lávek, nájezdů,... 

Trasy pro pěší v souladu s vyhl. č. 398/2009 Sb., o obecných technických 

požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. 

Po dobu realizace stavby zajištěn přístup k objektům pro požární techniku, policii, 

záchranné služby.

1=1,000 [A]

Celkem: A=1,000 [B]

Technická specifikace: zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 4

3.6.1.10

Králíky - chodník podél silnice III/31224, ul. Pivovarská - směr vojenské muzeum

SO 001 VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY

SO 001 VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1

O3

O3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce  50 000,000

 50 000,00Celkem:



3.1.2

Soupis objektů s DPH

Strana: 1Aspe Firma: 2019

Stavba: 1 - Králíky - chodník podél silnice III/31224, ul. Pivovarská - směr vojenské 

muzeum
Varianta: ZŘ - 

Odbytová cena [Kč]  1 679 852,31

OC + DPH [Kč]  2 032 621,30

Název OC DPH OC + DPH Objekt

 120 310,46 572 906,93O1 SO 101.1 Chodníky od silnice I/43 po ul. Hluboká  693 217,39

Z toho ZBV

SO 101.1 - MéněpráceZBV 1 - M -308 826,94-53 598,06-255 228,88

SO 101.1 - VícepráceZBV 1 - V  255 690,23 44 375,99 211 314,24

 221 958,53 1 056 945,38O2 SO 101.2 Chodník od ul. Hluboká po ul. Slunná stráň  1 278 903,91

Z toho ZBV

SO.101.2 - MéněpráceZBV 1 - M -6 430,50-1 116,04-5 314,46

SO 101.2 - VícepráceZBV 1 - V  143 132,63 24 841,20 118 291,43

 10 500,00 50 000,00O3 SO 001 VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY  60 500,00


	Zpráva
	091 D1 Město Králíky__ doc
	export rozpočtu vc dodatku PDF
	Rekapitulace stavby

